[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Московская, 72, г. Саратов, 410042
Тел.: (845-2) 21-02-10; факс (845-2) 27-32-00
mineconomy@saratov.gov.ru
                              №
на №
	Главе муниципального района
(городского округа)

	О проведении конкурса
«Ремесленник года»

АНО «Палата ремесел Саратовской области» в декабре 2023 года проводит VIII региональный конкурс «Ремесленник года».

Цель конкурса: развитие ремесленной деятельности и народных художественных промыслов, сохранение нематериального культурного наследия Саратовской области. Конкурс проводится по 25 номинациям. Это творческое состязание поможет в поиске новых имен в данной сфере и вовлечению ремесленников в предпринимательскую деятельность. К участию в конкурсе приглашаются мастера-ремесленники – физические лица старше 16 лет, индивидуальные предприниматели, самозанятые граждане, юридические лица.

Зарегистрироваться на участие в конкурсе можно по ссылке: https://forms.yandex.ru/u/64f033d7d046882c64b40d87/

Приём заявок — по 30 октября 2023 года включительно.

Прошу Вас довести информацию о конкурсе до мастеров-ремесленников Вашего муниципального района (городского округа).

Приложение: на 6 л. в 1 экз.

	Министр
	А.А. Разборов

Кулишвили Лали Эмзариевна
273347